
Snímač pohybu Busch-
Wächter® Sky KNX
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006132A0350
6131/40-24-500

bílá

S integrovanou sběrnicovou spojkou.
Průměr oblasti zachycení při výšce instalace 6 m a 12 m pro procházející
osoby: 18 m a 24 m
Vystupuje 23 mm nad povrch.

Se dvěma kanály. Pro spínání v závislosti na osvětlenosti a na pohybu
přítomných osob. Lze použít jako snímač pohybu. Aplikace s
dvoustupňovým vypnutím a integrovanou monitorovací funkcí. Spínání (ne
stmívání) na stálou osvětlenost. 

Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Nastavení osvětlenosti: 1 lx až 1 000 lx
Montážní výška: 4 až 12 m
Vestavná hloubka: 22 mm
Rozměry (v x š x h): 91 x 91 x 45 mm

Detailní informace o výrobku

POPIS

Produktový list  /  17.06.2025

https://new.abb.com/products/2CKA006132A0350

